09056 - HOSP. DAS CLINICAS DA MED. DE RIBEIRAO PRETO

BALANCO PATRIMONIAL

EXERCICIO: 2021

ATIVO
Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Estoques
VPD Pagas Antecipadamente
Total do Ativo Circulante

Ativo Né&o Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Créditos a Longo Prazo
Imobilizado
Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais ObrigagGes a Curto Prazo

Total do Passivo Circulante

Passivo N&o Circulante
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

Total do Passivo Néo Circulante

Patriménio Liguido
Patrimdnio Social e Capital Social
Resultados Acumulados

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

5.125.814,48
1.036.596,03
55.254.511,36
-2.612,78

3.999.582,95
1.088.196,39
54.535.215,05
-2.612,78

61.414.309,09

295.175,83
295.175,83
325.673.665,32

59.620.381,61

295.175,83
295.175,83
321.404.273,29

325.968.841,15

387.383.150,24

321.699.449,12

381.319.830,73

16.615.339,62

30.080.858,08
2.832.517,12

17.626.238,24

25.090.759,29
3.607.337,19

49.528.714,82

2.128.065,60

111.714.893,86

46.324.334,72

6.386.463,76

84.773.437,58

113.842.959,46

118.493.750,78
105.517.725,18

91.159.901,34

118.493.750,78
125.341.843,89

224.011.475,96

387.383.150,24

243.835.594,67

381.319.830,73




